
ZARZĄDZENIE Nr 25/17 
WÓJT A GMINY CIELĄDZ 

z dnia 19 maja 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2016.1379 z późn.zm.) oraz§ 10 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia l marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.2013.393 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do postępowania egzaminacyjnego na topień 
nauczyciela mianowanego w Zespole Szkól w Cielądzu w składzie: 

I. Sylwester Krawczyk 

2. Bogdan Batorek 

3. Joanna Paćkowska 

- przedstawiciel organu prowadzącego 
- Dyrektor Zespołu Szkól w Cielądzu 
- Wizytator Delegatury KO w Łodzi 

przedstawiciel organu nadzorującego 
4. Jadwiga Amelia Karbowa - Ekspert z listy ekspertów 
5. Ewa Zabrzewska - Ekspert z listy ekspertów. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


